
OA.0007.1.73.2014 
Uchwała Nr III/18/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie przekazania zadania w zakresie obsługi osób nietrzeźwych 
z Gminy Miasto Łańcut. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 4¹ ust. 1 i  art. 40  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2012r. poz. 1356 z późn. zm.) Rada Miasta  Łańcuta,  uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się w drodze porozumienia przekazać Gminie Miasto Rzeszów 

do realizacji w roku 2015 zadanie w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości 
z Gminy Miasto Łańcut, dowiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie oraz 
do sprawowania opieki nad tymi osobami, do czasu ich wytrzeźwienia. 

 
 
§ 2. Środki na realizację zadania wymienionego w § 1, określa Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2015 rok.   
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015  roku. 


